РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 35
06.05.2019                                                                                           х. Зеленовка

 О назначении ответственных лиц
  1.  Назначить  ответственными   за работу с списками земельных долей:
Никишина А.М.-специалист 1 категории

Изварину Т.И.- инспектора ЖКХ
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского  поселения                                     Т.И.Обухова
С распоряжением ознакомлены: 1.                                     Никишина А.М.

2.
Изварина Т.И.